Affigo maledicte diabole recognosce suam tuam: et da honorem deo uiuo et uero: da honorem Jesu christo filio eius, et spiritui sancto paraclito: et recede ab hac famula dei: quia ista sibi deus et dominus noster Iesus christus ad suam sanctam gratiam et benedictionem, fontemque baptismatis dono celesti uocare dignatus est: Et hoc signum sancte cru. et sic: quod nos in fronte eius damus, tu maledicte diabole nunquam audeas violare: sed damnatus in eternum maneat ab eadem repulsus. **per eum qui uenturus est iudicare uiuos et mortuos et seculum per ignem. R. Amen.**

Sacerdos dicit tertio. Ora electe: flecte genua: dic Pater n. Leua:

Teua: cōple orōnē tuā: ⁊ signa illam: ⁊ accede ad bñdictionē.
Et patrinus dicit totū Pater noster. surgit: ⁊ signat infantulā
signo cru. ⁊ cis: ⁊ sacerdos sequitur exorcismū. Exorcismus.

Exorcizo te in nomine spūs per Patrē ⁊ filiū ⁊ spū sc̄m:
 vt creas ⁊ recedas ab hac famula dei. **℟.** Ipse tibi impe-
 rat maledicte dānate: q̄ ce co nato oculos āperiat: ⁊ quadri dua
 num Lazarū de monumento suscitauit. **Sequitur exorcismus.**

Exorcizo te diabole: recognosce sniaz tuā: ⁊ da homo-
 rem Deo viuo ⁊ vero. da honores Jesu Ch̄o filio eius, ⁊
 spū sc̄o paraclito: ⁊ recede ab hoc famulo dei: q̄ istuz deus,
 ⁊ dñs n̄r Iesus Ch̄ristus ad suam sanctam gratiam ⁊ benedi-
 ctionē, fontemq̄ baptisimatis dono sue gratie vocare digna-
 tus est: Et hoc signū sc̄e cru. ⁊ cis, qd̄ nos in frōtē eius dam⁹,
 tu maledicte diabole nunq̄ audeas violare: sed dānat⁹ i eter-
 nū maneat, ⁊ ab eo repulsus. Per eū, q̄ venturus est iudicare
 viuos ⁊ mortuos, ⁊ seculū p̄ ignē. **℞.** Amē. **Incipit officiū**

abrenūciationis: ⁊ catechism⁹. Primo ponit presbyter ma-
num sup̄ infantē: ⁊ dicit sequentem orōnē. Oremus. Oratio.

A Eternam ac mitissimā pietatez tuā deprecor dñe sancte,
 pater oipotēs, eterne Deū, lūminis auctor, ⁊ veritatis,
 super hunc famulū tuū. **℟.** vt digneris eū illuminare lumine
 intelligentie tue munda eum: ⁊ sanctificas da ei scientiam ve-
 ram: vt dignus efficiatur, accedere ad gratiam baptisimi tui:
 teneat fidem firmam: spem certam, consiliū rectum, doctrinā
 sc̄tā: vt aptus sit ad p̄cipiendam grām tuā: Per eū, q̄ tecū ⁊
 eū spū sc̄o viuit ⁊ regnat i secula seculoz. **℞.** Amē. **Duo factū**

q̄ tenet infantē dicat eū sacerdote symbolū ap̄torū. ⁊ p̄ n̄r.

Qredo in deū patrem oipotentem: creatorem celi ⁊ ter-
 re. ⁊ in Iesum Ch̄z filium eius vnicū, dñm nostruz.

Qui cōceptus est de spiritu sancto: natus ex Maria virgine.

Passus sub pōtio Pilato, crucifixus, mortuus, ⁊ sepult⁹.